






Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb 

CZ s.r.o.

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst. 3 zákona) ano/ne ano

V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f)

zákona - doložení, že odpovědnost za plnění veřejné zakázky ponesou

všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

ano/ne/netýká se netýká se

Poskytnutí jistoty ve výši 45 000,- Kč, a to buď formou peněžní jistoty,

bankovní záruky nebo pojištění záruky (platnost do 28. 2. 2019) - dle § 41

zákona

ano/ne ano

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má právní formu obdobnou

akciové společnosti a má vydány výlučně zaknihované akcie. - dle §48

odst. 7 zákona

ano/ne/netýká se netýká se

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ano/ne ano

Předložen formulář Dopis nabídky dle závazného vzoru ano/ne ano

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis nabídky a v tabulce

Rekapitulace nabídkové ceny
ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru podepsaný osobou oprávněnou

jednat jménem či za dodavatele, doplněny chybějící údaje
ano/ne ano

Rekapitulce nabídkové ceny Předpokládaná cena

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 180 000,00

b. Diagnostický průzkum 135 000,00

c. Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum) 95 000,00

d. Silnice III/2997 - PD ve stupni DUR + DSP 300 000,00

e. Silnice III/2997 - PD ve stupni PDPS 136 000,00

f. Mostní objekt ev.č.2997-1 - PD ve stupni DUR + DSP včetně 

diagnostického průzkumu a statického přepočtu zatížitelnosti stávajícího 

mostu 250 000,00

g. Mostní objekt ev.č. 2997-1- PD ve stupni PDPS 90 000,00

h. Mostní objekt ev.č.2997-2 - PD ve stupni DUR + DSP včetně 

diagnostického průzkumu a statického přepočtu zatížitelnosti stávajícího 

mostu 250 000,00

i. Mostní objekt ev.č. 2997-2- PD ve stupni PDPS 90 000,00

j. PD ve stupni DUR+ DSP přeložek inženýrských sítí 90 000,00

k. PD ve stupni PDPS přeložek inženýrských sítí 60 000,00

l. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění 75 000,00

m. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 15 000,00

n. DIO a PD objízdných tras 18 000,00

o. Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. 

plánu BOZP 6 000,00

p. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 12 000,00

q. Dendrologický průzkum 8 000,00

r. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 15 000,00

s. Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího hlukového zatížení 15 000,00

t. Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování podkladů 20 000,00

u. PD úprav objízdných tras 40 000,00

Cena za vypracování projektové dokumentace 1 900 000,00

Cena za výkon autorského dozoru 200 hod. x 500 Kč/hod. 100 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek) 2 400 000,00 2 000 000,00

DPH (21 %) 504 000,00 420 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 2 904 000,00 2 420 000,00

Cena celkem bez DPH - dle Dopisu nabídky 2 000 000,00

DPH (21 %) - dle Dopisu nabídky 420 000,00

Cena celkem vč. DPH - dle Dopisu nabídky 2 420 000,00

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle §28 odst. 1 písm. 

o) a §113 zákona ano/ne ne

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, 

tj. maximální cenu za plnění zakázky (dle Dopisu nabídky)? ano/ne ne

Poddodavatelé

EMPLA AG spol. s r.o. - Výkon odborně 

způsobilé osoby, ve formě osvědčení podle 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů 

v platné a účinném znění - měření slyšitelného 

hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném 

prostoru staveb, (autorizace u SZÚ nebo 

akreditace u ČIA), popř. u technických měření 

osvědčení dle zákona č. 505/1990 Sb. o 

metrologii, v platném a účinném znění 

(autorizace k úřednému měření)

Poznámka

Požadavky a jejich splnění

Tabulka posouzení nabídky: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„III/2997 Josefov – Hradec Králové (odbočka Piletice) – část II.: ,,Silnice III/2997, hranice okresu Náchod - 

Hradec Králové (odbočka Piletice)"



1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele (2) 

Název veřejné zakázky: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„III/2997 Josefov – Hradec Králové (odbočka Piletice) – část II.: ,,Silnice III/2997, 

hranice okresu Náchod – Hradec Králové (odbočka Piletice)“ 

NABÍDKA Č. 2 Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 259 62 914 

Hodnotící kritéria Váha 
Číselně vyjádřitelné 

kritérium 

Bodové 

hodnocení 

Součet vážených 

bodů 

1. výše nabídkové ceny za předmět veřejné 

zakázky v Kč bez DPH 
90% 2 000 000 Kč bez DPH 100,00 

90,00 

2. počet služeb poskytnutých osobou 

zodpovědnou za vypracování projektové 

dokumentace (hlavní projektant), 

prostřednictvím které dodavatel prokazuje 

odbornou způsobilost v oboru „dopravní 

stavby“ 

10% 0 0,00 

Účastník zadávacího řízení v nabídce nepředložil požadovaný seznam významných služeb poskytnutých osobou 

odpovědnou za vypracování projektové dokumentace (hlavní projektant), prostřednictvím které dodavatel prokazuje 

odbornou způsobilost v oboru „dopravní stavby“ – Ing. Jan Fiala - ve stupni DUR a DSP nebo DUR a DSP + PDPS 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel měl uvést název akce, název objednatele a jméno osoby, 

u které je možné si provedení dané služby ověřit, výši finančního plnění za provedené služby (v Kč), termín provedení 

služeb. Mělo se jednat o zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP nebo DUR a DSP + PDPS v oboru 

dopravní stavby – rekonstrukce nebo novostavba komunikace a v rozsahu finančních prostředků vynaložených 

objednatelem v souvislosti s realizací plnění minimálně za částku ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH za jednu službu. 

 

NABÍDKA Č. 2 
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních 

staveb CZ s.r.o. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) 

Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb 

CZ s. r. o. 

17. 9. 2018 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Lenka Sacherová 
17. 9. 2018 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob – Lenka 

Sacherová 
11. 9. 2018 

písm. b) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb 

CZ s. r. o. 

17. 9. 2018 

Potvrzení z Finančního úřadu pro 

Královéhradecký kraj 
Bez data 



2 

 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění. 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb 

CZ s. r. o. 

17. 9. 2018 

Potvrzení o vyrovnání závazků 

plátce pojistného na veřejné 

zdravotní pojištění 

zaměstnavatele 

25. 7. 2018 

písm. d) 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení: dodavatel 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti. 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb 

CZ s. r. o. 

17. 9. 2018 

Potvrzení Okresní správy 

sociálního zabezpečení Hradec 

Králové 
25. 7. 2018 

písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě 

že není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb 

CZ s. r. o. 

17. 9. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku 10. 8. 2018 

 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

§ 77 

odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky) 
Výpis z obchodního rejstříku 10. 8. 2018 

§ 77 

odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tedy doklad 

prokazující živnostenské oprávnění na živnost „projektová činnost 

ve výstavbě“ 

Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku 
18. 7. 2018 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

§ 77 

odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné 

za vypracování projektové dokumentace (hlavní projektant), ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru 

dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Jan 

Fiala 
8. 3. 2017 

Čestné prohlášení 17. 9. 2018 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za 

vypracování příslušné části projektové dokumentace, ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce 

Osvědčení o autorizaci – 

Ing. Ivan Šír 
11. 2. 2004 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné 

za vypracování příslušné části projektové dokumentace, ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru 

geotechnika 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Jan 

Chaloupský 
11. 6. 2003 

Čestné prohlášení  17. 9. 2018 

doklad osvědčující odbornou způsobilost odpovědné osoby projektovat, 

provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská geologie 

Osvědčení – Mgr. Luděk Žabka 16. 10. 2003 

Čestné prohlášení 17. 9. 2018 



3 

 

doklad osvědčující odbornou způsobilost odpovědné osoby ve formě 

úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

v rozsahu min. dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, v platném znění, a vyhlášky Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon 

č. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností – Ing. Josef Erben 

22. 2. 1996 

Čestné prohlášení  17. 9. 2018 

platné osvědčení o ověření odborné způsobilosti odpovědné osoby 

k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi, podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Osvědčení o ověření odborné 

způsobilosti k činnostem 

koordinátora bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na 

staveništi – DiS. Barbora 

Černíková 

29. 6. 2015 

Čestné prohlášení  17. 9. 2018 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, ve formě osvědčení 

podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů v platném a účinném znění – měření 

slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném prostoru 

staveb, (autorizace u SZÚ nebo akreditace u ČIA), popř. u technických 

měření osvědčení dle zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii, ve znění 

pozdějších předpisů (autorizace k úřednímu měření) 

Poddodavatel: EMPLA AG spol. s r.o. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
13. 9. 2018 

Čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních 

předpokladů – Ing. Vladimír 

Plachý 

11. 9. 2018 

Smlouva o poskytnutí 

kvalifikace a plnění 
11. 9. 2018 

Osvědčení o akreditaci  

č. 451/2015 
18. 6. 2015 

 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 

Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné prohlášení) 
Ze dne 

§ 79 

odst. 2 

písm. 

b) 

Seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. 

Dodavatel předloží seznam, ve kterém uvede název 

objednatele, název akce, výši finančního plnění za 

provedené služby (v Kč), dobu plnění a stručný popis 

předmětu plnění.  Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní 

toto kritérium, pokud v seznamu uvede, že v posledních 

3 letech provedl: 

Seznam významných služeb za dodavatele  

 alespoň 3 významné služby týkající se zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP nebo 

DUR a DSP + PDPS v oboru dopravní stavby - 

rekonstrukce nebo novostavba komunikace a v rozsahu 

finančních prostředků vynaložených objednatelem 

v souvislosti s realizací plnění minimálně za částku ve 

výši 1 000 000,- Kč bez DPH za jednu službu a délkou 

předmětné komunikace minimálně 2,5 km. 

Minimálně 1 tato významná služba musí být v celém 

rozsahu plněna dodavatelem, který byl u této 

významné služby smluvní osobou, tedy generálním 

projektantem 

ANO 

1) I/33 Náchod, rekonstrukce silnice 

2) Modernizace silnice II-343 Vršov – Seč 

3)Modernizace silnice II/366 Chornice – hranice Pk 

  alespoň 1 významná služba týkající se zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP nebo 

DUR a DSP + PDPS v oboru dopravní stavby - 

výstavba nebo rekonstrukce mostu mostu v rozsahu 

finančních prostředků vynaložených objednatelem 

v souvislosti s realizací plnění minimálně za částku 

ve výši 100 000,- Kč bez DPH za jednu službu 

ANO 

1) Rekonstrukce mostu ev. č. 35816-1 Bítovany 


